АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБНО-ВАТАЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.06.2019                                                                                                     № 34

д. Рыбная Ватага

О признании утратившими силу
некоторых муниципальных правовых актов
администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Рыбно-Ватажское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, администрация Рыбно-Ватажского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1.   Признать утратившим силу:
            1.1. Постановление администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения от 25.04.2015 № 17 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Рыбно-Ватажского сельского поселения»»;
           1.2. Постановление администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения от 29.04.2016 № 40 «О внесении изменений в административный регламент по осуществлению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Рыбно- Ватажского сельского поселение»»;
             1.3.  Постановление администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения от 20.02.2017 № 5 «О внесении изменений в постановление администрации Рыбно- Ватажского сельского поселения «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Рыбно- Ватажского сельского поселения»»;
           1.4.   Исключить пункт 2 в приложении «Муниципальный земельный контроль» утвержденный постановлением от 22.03.2019 № 11 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля, осуществляемого администрацией Рыбно-Ватажского сельского поселения».
2.   Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Рыбно-Ватажского сельского поселения                         А.Ф. Кузьминых